________________________________________________________________________________________
AVENIDA EDNE JOSE PIFFER Nº 1000 – JD. CENTENÁRIO – BEBEDOURO – CEP: 14.711-538

 17-3342-6144/3342-3273 - e-mail: secretariaaugustovieira@semeb.bebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, 27 de outubro de 2023.

Ofício nº: 157/2023

Assunto: Diploma Aluno Protagonista

Prezado (a) Senhor (a),

A Direção da E.M.E.F. "Dr. Augusto Vieira" vem através deste informar os alunos que

tiveram os melhores desempenhos durante o ano letivo, para serem homenageados com o Diploma

Aluno Protagonista.

1º Ano : Cecília Maria de Mello Cerqueira - (1ºB)

2º Ano: Gabriel Henrique da Silva - (2ºA)

3º Ano: Sofia Helena Cardoso - (3ºC)

4º Ano: Ana Luíza Cavalcante Gianello - (4ºA)

5º ano: Joaquim Rocha Cardozo - (5ºA)

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de respeito e consideração.

Sem mais, despedimo-nos.

Atenciosamente.

________________________________

Solange Aparecida Tatavitto

R.G. 17.302.526-2 - Diretor de Escola Substituto

		2023-10-27T10:32:05-0300
	SOLANGE APARECIDA TATAVITTO 101.970.098-08